

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Obecní dům Holčovice-stavební úpravy

Místo: Holčovice

Datum: 04.04.2018

Objednatel: Obec Holčovice

Projektant: Ing. Jiří Šafránek

Zhotovitel: Unicont Opava s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Tomáš Ríčka

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 1 612 546,20

HSV - Práce a dodávky HSV	141 728,21
4 - Vodorovné konstrukce	4 237,76
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	83 395,21
997 - Přesun sutě	53 569,21
998 - Přesun hmot	526,03
PSV - Práce a dodávky PSV	1 470 817,99
712 - Povlakové krytiny	13 648,08
713 - Izolace tepelné	162 896,45
721 - Zdravotechnika	11 953,12
762 - Konstrukce tesařské	408 862,76
763 - Konstrukce suché výstavby	32 928,69
764 - Konstrukce klempířské	496 122,94
765 - Krytina skládaná	109 596,99
766 - Konstrukce truhlářské	150 607,41
776 - Podlahy povlakové	8 337,55
783 - Dokončovací práce	75 864,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 612 546,00

ROZPOČET

Stavba: Obecní dům Holčovice-stavební úpravy

Místo: Holčovice

Datum: 04.04.2018

Objednatel: Obec Holčovice

Projektant: Ing. Jiří Šafránek

Zhotovitel: Unicont Opava s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Tomáš Ríčka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
p							

Náklady z rozpočtu

1 612 546,20

HSV - Práce a dodávky HSV

141 728,21

4 - Vodorovné konstrukce

4 237,76

1	K	411388531	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 ve střepech	m3	0,304	13 940,00	4 237,76
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

83 395,21

2	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	500,000	41,00	20 500,00
3	K	962000111	Demontáž, dodávka+montáž nového bleskosvodu včetně revize	komplet	1,000	60 000,00	60 000,00
4	K	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC	m3	3,038	953,00	2 895,21

997 - Přesun sutě

53 569,21

5	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	21,464	386,90	8 304,42
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	21,464	173,00	3 713,27
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	643,920	21,00	13 522,32
8	K	997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 170 605	t	4,928	2 500,00	12 320,00
9	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	16,536	950,00	15 709,20

998 - Přesun hmot

526,03

10	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	0,777	677,00	526,03
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 470 817,99

712 - Povlakové krytiny

13 648,08

11	K	712400831	Odstranění povlakové krytiny střech do 30° jednovrstvě	m2	554,280	23,00	12 748,44
12	K	712400845	Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 30°	kus	4,000	100,00	400,00
13	K	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	%	131,484	3,80	499,64

713 - Izolace tepelné

162 896,45

14	K	713151111	Montáž izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoží, pásů, desek	m2	704,180	65,00	45 771,70
15	M	63148157	deska izolační minerální pro suchou výstavbu univerzální $\lambda=0,033$ tl 160mm	m2	376,736	161,00	60 654,50
16	M	63148156	deska izolační minerální univerzální $\lambda=0,033$ tl 140mm	m2	376,736	141,00	53 119,78
17	K	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1 595,460	2,10	3 350,47

721 - Zdravotechnika

11 953,12

18	K	721173748	Potrubí kanalizační z PE větrací DN 150	m	6,000	942,00	5 652,00
19	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	4,000	1 521,00	6 084,00
20	K	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	117,360	1,85	217,12

762 - Konstrukce tesařské

408 862,76

21	K	762000111	D+M štitového prkna včetně povrchové úpravy	m	55,000	65,00	3 575,00
22	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	0,976	650,00	634,40
23	K	762081510	Plošné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	63,240	135,00	8 537,40
24	K	762083111	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	7,274	750,00	5 455,50
25	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	206,400	192,00	39 628,80
26	M	60511166	řezivo jehličnaté hranol dl 4 - 6 m jakost I.	m3	3,409	6 200,00	21 135,80
27	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	83,142	125,00	10 392,75
28	M	60511092	řezivo jehličnaté boční ořezané dl 4 - 6 m tl. 23 mm, šířka 8 - 16 cm jakost I.	m3	2,195	4 650,00	10 206,75
29	K	762341250	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hoblovaných prken	m2	63,240	85,00	5 375,40
30	M	60511060	řezivo jehličnaté ořezané střed jakost I	m3	1,670	6 500,00	10 855,00
31	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	138,942	33,40	4 640,66
32	K	762341931	Vyřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 1 m2	m	44,160	65,00	2 870,40
33	K	762342214	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	554,280	82,00	45 450,96
34	M	60514114	řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m3	5,678	6 100,00	34 635,80
35	K	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových nebo kontralatí na střeších sklonu do 60°	m	1 068,400	35,00	37 394,00
36	M	60514114	řezivo jehličnaté latě střešní impregnované dl 4 m	m3	3,482	6 100,00	21 240,20
37	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	16,434	1 198,00	19 687,93
38	K	762421023	Obložení stropu z desek OSB tl 15 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m2	352,090	272,00	95 768,48
39	K	762495000	Spojovací prostředky pro montáž olistování, obložení stropů, střešních podhledů a stěn	m2	352,090	16,20	5 703,86
40	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	3 831,891	6,70	25 673,67

763 - Konstrukce suché výstavby

32 928,69

41	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	352,090	28,00	9 858,52
42	M	28329221	<i>fólie parotěsná zábrana, délka role 50 m, šířka 1,50 m</i>	m2	387,299	35,00	13 555,47
43	K	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	142,960	63,00	9 006,48
44	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	2 541,125	0,20	508,22

764 - Konstrukce klempířské

496 122,94

45	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	277,140	65,00	18 014,10
46	K	764001861	Demontáž hřebene z hřebenáčů do suti	m	26,160	45,00	1 177,20
47	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	57,580	45,00	2 591,10
48	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	52,320	45,00	2 354,40
49	K	764002831	Demontáž sněhového zachytávače do suti	m	52,320	45,00	2 354,40
50	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	52,320	45,00	2 354,40
51	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	20,900	45,00	940,50
52	K	764111651	Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu do 30°	m2	558,900	483,00	269 948,70
53	K	764-2	D+M větracích žaluzií včetně sítí proti hmyzu dle PD K13	kus	2,000	1 200,00	2 400,00
54	K	764211625	Oplechování větraného hřebene s větracím pásem z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	26,500	512,00	13 568,00
55	K	764212633	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	57,580	285,00	16 410,30
56	K	764212663	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	52,500	235,00	12 337,50
57	K	764213456	Sněhový zachytávač krytiny z Pz plechu průběžný dvoutrubkový	m	65,000	625,00	40 625,00
58	K	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	52,500	395,00	20 737,50
59	K	764216646	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm	m	59,000	510,00	30 090,00
60	K	764306142	Montáž ventilační turbíny na skládané nebo plechové krytině průměru do 350 mm	kus	2,000	1 300,00	2 600,00
61	M	55381012	<i>turbína ventilační Al samotná rotační hlavice D 305 mm</i>	kus	2,000	3 300,00	6 600,00
62	K	764316623	Lemování ventilačních nástavců z Pz s povrchovou úpravou na skládané krytině D do 150 mm	kus	4,000	920,00	3 680,00
63	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	52,000	465,00	24 180,00
64	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/125 mm	kus	4,000	325,00	1 300,00
65	K	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	20,900	565,00	11 808,50
66	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	4 903,094	2,05	10 051,34

765 - Krytina skládaná						109 596,99	
67	K	765131801	Demontáž vláknocementové skládané krytiny sklonu do 30° do sutí	m2	277,140	165,00	45 728,10
68	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	558,900	35,00	19 561,50
69	M	28329322	fólie podstřešní difúzní kontaktní 170 g/m2 (1,5 x 50 m)	m2	642,735	55,00	35 350,43
70	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	1 006,400	8,90	8 956,96
766 - Konstrukce truhlářské						150 607,41	
71	K	766421821	Demontáž truhlářského obložení podhledů z palubek	m2	65,344	95,00	6 207,68
72	K	766671002	Montáž střešního okna do krytiny ploché 66 x 118 cm	kus	6,000	1 591,00	9 546,00
73	M	61143272	okno střešní plastové výklopné/kyvné, zateplovací blok a hliníkové oplechování 65x118 cm	kus	6,000	22 023,00	132 138,00
74	K	766674810	Demontáž střešního okna hladká krytina do 30°	kus	2,000	245,00	490,00
75	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1 483,817	1,50	2 225,73
776 - Podlahy povlakové						8 337,55	
76	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	128,270	65,00	8 337,55
783 - Dokončovací práce						75 864,00	
77	K	783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	1 308,000	3,00	3 924,00
78	K	783223111	Napouštěcí jednonásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	1 308,000	55,00	71 940,00
VP - Vícepráce						0,00	